Haklift Oy
Asessorinkatu 3-7
20780 Kaarina, Finland
Tel. +358 2 511 5511
Lifting Solutions Group
Axel Johnson International

Original Declaration of Conformity acc. to annex 2:1A
Käännös alkuperäisestä vaatimustenmukaisuusvakuutuksesta liitteen 2:1A mukaisesti
Översättning av original försäkran om kravöverensstämmelse enligt bilaga 2:1A
EN: SCM Citra Oy declares that the items listed below comply with the applicable essential Health and Safety
Requirements of the EC Machinery Directive 2006/42/EC. If the customer makes any modifications of the
products or if the customer adds any products or components which are incompatible SCM Citra Oy will not
take any responsibility for the consequences regarding the safety of the products.
FI: SCM Citra Oy vakuuttaa, että alla mainitut toimittamamme nostovälineet täyttävät konedirektiivin
2006/42/EY vaatimukset. SCM Citra Oy ei vastaa toimittamiensa tuotteiden turvallisuudesta, mikäli niihin
tehdään muutoksia asiakkaan toimesta, tai niihin liitetään yhteensopimattomia komponentteja.
SV: SCM Citra Oy försäkrar att de nedan nämnda av oss levererade lyftredskapen uppfyller kraven i
maskindirektiv 2006/42/EG. SCM Citra Oy svarar inte för säkerheten för de levererade produkterna, om det
genom kundens försorg görs förändringar på dem, eller om inkompatibla komponenter ansluts till dem.
Product description and product numbers / Tuotekuvaus ja tuotekoodit / Produktbeskrivning och produktkoder:
Hand pallet truck / Haarukkavaunu / Gaffelvagn;
HAVA1500MA: Maximum load / Maksimikuorma / Max last 1500 kg
HAVA2000: Maximum load / Maksimikuorma / Max last 2000 kg
HAVA2015PI: Maximum load / Maksimikuorma / Max last 2000 kg
HAVA2020PI: Maximum load / Maksimikuorma / Max last 2000 kg
HAVA2025PIK: Maximum load / Maksimikuorma / Max last 2000 kg
HAVA2012SS: Maximum load / Maksimikuorma / Max last 2500 kg / 1500 kg
HAVA2500: Maximum load / Maksimikuorma / Max last 2500 kg
HAVA2500PU: Maximum load / Maksimikuorma / Max last 2500 kg
HAVA2500PN: Maximum load / Maksimikuorma / Max last 2500 kg
HAVA2500LY600: Maximum load / Maksimikuorma / Max last 2500 kg
HAVA2500LY: Maximum load / Maksimikuorma / Max last 2500 kg
HAVA2500G: Maximum load / Maksimikuorma / Max last 2500 kg
HAVA2500R: Maximum load / Maksimikuorma / Max last 2500 kg
HAVA2500EC: Maximum load / Maksimikuorma / Max last 2500 kg
HAVA3500: Maximum load / Maksimikuorma / Max last 3500 kg
HAVA5000: Maximum load / Maksimikuorma / Max last 5000 kg
Serial number / Sarjanumero / Serienummer:
Haklift Oy
Asessorinkatu 3-7
20780 Kaarina, Finland